СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

18.02.2025 № 2-7

Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве

В соответствии с частью 3 статьи 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:
1. Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве в сумме 294 137 рублей.
2. Установить, что утвержденный размер ежемесячного денежного вознаграждения главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве действует с 1 марта 2025 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 16.01.2024 № 1-5 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Левобережный».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Левобережный в городе Москве			                                    Е.Е. Русанов